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產品尺寸：90*20*10mm(±1mm) 

 

產品說明： 

波長分波多工 (Wavelength Division Multiplexing，WDM) 技術，就是在單一光纖內同

步傳輸多個不同波長的光波，讓數據傳輸速度和容量獲得倍增。 

 

產品特點： 

  低耗損 

  高隔離第 

  低偏振損耗 

  高可靠性及高穩定性 

  符合 RoHs-6 標準 

  符合 Telcordia GR-1209-CORE 標準 

  符合 Telcordia GR-1221-CORE 標準 

 

產品應用： 

  LAN 系統 

  WDM 系統 

  CATV 系統 
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產品規格： 

 

 

 

 

名稱 規格 規格 

波分複用器  

波長 1310nm 1490nm 

工作頻寬 +15µm +15µm 

插入損耗 0.19dB 0.25 dB 

隔離 22.34 dB 22.93 dB 

偏振相關損耗 PDL 0.04 dB 

方向性 55 dB 

光纖類型 Q3.0mm G652D 

光纖長度 1M 

工作溫度 -40~+70℃ 

連接器類型 SC/PC、FC、LC、ST 
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